

## **CECR Invest 1 ApS**

Plantagevej 25  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 36455829

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Frank Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CECR Invest 1 ApS

Plantagevej 25

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36455829

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Frank Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 113 t.kr. hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 55.616 t.kr. og en egenkapital på 73 t.kr.

Med henblik på at sikre selskabets kapitalgrundlag har ledelsen indhentet støtteerklæringer fra selskabets moderselskaber gældende frem til 31. december 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.833.846</b>	<b>(30.348)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(796.667)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.037.179</b>	<b>(30.348)</b>
Andre finansielle indtægter		210.418	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.102.181)	(86.060)
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.416</b>	<b>(116.408)</b>
Skat af årets resultat	3	(31.992)	25.610
<b>Årets resultat</b>		<b>113.424</b>	<b>(90.798)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		113.424	(90.798)
		<b>113.424</b>	<b>(90.798)</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<b>Note</b>	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
Grunde og bygninger		46.432.593	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>46.432.593</b>	<b>0</b>
Udskudt skat	5	0	25.610
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.610</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>46.432.593</b>	<b>25.610</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		613.332	0
Andre tilgodehavender		5.693.314	5.088
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.306.646</b>	<b>5.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.877.000</b>	<b>2.897.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.183.646</b>	<b>2.902.371</b>
<b>Aktiver</b>		<b>55.616.239</b>	<b>2.927.981</b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		22.831	(90.593)
<b>Egenkapital</b>		<b>72.831</b>	<b>(40.593)</b>
Udskudt skat	5	6.382	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.382</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		26.602.247	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.043.001	2.958.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>35.645.248</b>	<b>2.958.574</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.157.063	0
Bankgæld		18.452.132	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		266.583	0
Anden gæld		16.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.891.778</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.537.026</b>	<b>2.968.574</b>
<b>Passiver</b>		<b>55.616.239</b>	<b>2.927.981</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(90.593)	(40.593)
Årets resultat	0	113.424	113.424
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>22.831</b>	<b>72.831</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	796.667	0
	<b>796.667</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.027.806	14.966
Øvrige finansielle omkostninger	74.375	71.094
	<b>1.102.181</b>	<b>86.060</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	31.992	(25.610)
	<b>31.992</b>	<b>(25.610)</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgange		47.229.260
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>47.229.260</b>
Årets afskrivninger		(796.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(796.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>46.432.593</b>
		<b>Udskudt skat</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris primo		25.610
Afgange		(25.610)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	150.153	0
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	<u>(143.771)</u>	<u>(25.610)</u>
	<b><u>6.382</u></b>	<b><u>(25.610)</u></b>
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>
	<b>for 12 måneder</b>	<b>12 måneder</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.157.063	26.602.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>9.043.001</u>
	<b><u>1.157.063</u></b>	<b><u>35.645.248</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i en bankkonto samt transport i lejeindtægter.

Til sikkerhed for prioritet gæld har selskabet givet pant i ejendomme nom. 30.231 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 46.433 t.kr.
